AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº005-

2023 – TOMADA DE PREÇO 002-2023 – Hospital César leite, através de sua Comissão de Licitação, no

uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO

da licitação divulgada através do edital da Tomada de Preço 002-2023, tendo por objeto Contratação de

Empresa para execução de obras de construção de 01 (uma) Estação Elevatória de Esgoto...etc, devido

alteração de readequação no conteúdo do Edital. Sendo, republicado novo edital oportunamente e

divulgado através do Diário Oficial e site: www.hospitalcesarleite.com.br. , Manhuaçu,16 de outubro de

2023.

http://www.hospitalcesarleite.com.br/